ALLEGATO 2 - Tabella Resoconti della gestione finanziaria
	RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI 

	Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 – Sezione “Amministrazione Trasparente” – Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida recanti indicazioni sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016”.


	Oggetto gara/affidamento: Buffet per convegno Leonardo Da Vinci 


	Operatore economico: IDROSERVICE SAS DI VERGOLI FRANCO & c. 

	Determina: 5490 DEL 7/8/2019
	
	

	CUP:_____________________
	
	
	
	

	CIG: Z0C2949B77
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Resoconto finanziario

	Ordini
	Pagamenti 

	
	

	imponibile
	iva
	totale 
	imponibile
	iva
	totale 

	€ 1.000,00

	€ 220,00

	€ 1.220,00

	€ 216,00
€ 180,804
	€ 47,52
€ 50,996
	€ 216,00
€ 231,80


